ПРОЕКТ

Администрация Токарёвского района

Тамбовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

00.00.2021                                     р.п. Токарёвка                                             № 00
О внесении изменений в Перечень муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Токаревского района, утвержденный постановлением администрации района от 12.12.2012 № 845
В целях обеспечения информационной открытости деятельности администрации района, в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», законом Тамбовской области от 04.07.2012 № 166-З «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг в Тамбовской области», руководствуясь Уставом Токарёвского района Тамбовской области, администрация района постановляет:

1. Внести в Перечень муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Токаревского района, утвержденный постановлением администрации района от 12.12.2012 № 845, изменения, изложив пункт 10 в новой редакции:

«

	№

п/п
	Раздел
	Наименование услуги
	Орган, предоставляющий услугу
	Структурное подразделение администрации района,  предоставляющее  услугу
	Реквизиты НПА федерального уровня
	Реквизиты НПА регионального уровня
	Реквизиты НПА муниципального уровня

	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	10

	Культура и СМИ
	Информационное обеспечение физических и юридических лиц на основе документов Архивного фонда Российской Федерации и других архивных документов, предоставление архивных справок, архивных выписок и копий архивных документов
	Администрация района

	Архивный отдел
	Федеральный закон от 22.10.2004 № 125-ФЗ, Приказ Министерства культуры Российской Федерации от 31.03.2015       № 526
	Закон Тамбовской области от 23.06.2006 № 54-З

»
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации района Т.И. Ананьеву.

Глава района                                                                        В.Н.Айдаров